При проектированиии строительстветребуетсясоблюдениесанитарно-
эпидемиологических норм, требованийпротивопожарнойбезопасности,

установленных техническим регламентом, норм инсоляции, а также
сохранениеохранныхзон от инженерных сетей.
186 235 (сто восемьдесят шесть тысяч двести тридцатьпять)рублей
5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей
176 923 (сто семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три) рубля

Распоряжениеминистерстваимущественныхи градостроительныхотношений
Астраханскойобласти от 30.08.2023г. N2 850 «О проведении электронного
аукционана правозаключения договораарендыземельного участка»
Астраханскаяобласть, г. Астрахань, Трусовскийрайон, ул.

[...]

эпидемиологических норм, требованийпротивопожарнойбезопасности,

Начальная цена предмета
аукциона
Шаг аукциона
Размерзадатка

установленных техническим регламентом, норм инсоляции, а также
сохранениеохранныхзон от инженерныхсетей.
819 244 (восемьсот девятнадцатьтысяч двести сорокчетыре) рубля
24 500 (двадцать четыретысячи пятьсот) рублей
778 282 (семьсот семьдесят восемь тысяч двести восемьдесят два) рубля

ПриложениеХ! 1

ФОРМА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕВ ЭЛЕКТРОННОЙФОРМЕна право заключения договорааренды земельного участка
Заявитель

(Ф.И.О., гражданина, индивидуальногопредпринимателя,
наименование юридическоголица с указаниеморганизационно-правовойформы)